
UCHWAŁA NR 929/XXXIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie  uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 854/XXXI/2017  z dnia 8 lutego 
2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

części wsi  Chojnów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zmianami. ) Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. 
Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 854/XXXI/2017  z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi  Chojnów .

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C412F357-B0AF-477F-8AD9-3DF54F882B48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchylenie uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 854/XXXI/2017 z dnia 8 lutego 2017 r. zostało

uzgodnione z Wydziałem Prawnym Wojewody Mazowieckiego, który po otrzymaniu powyższej uchwały w

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Chojnów w ramach

kontroli nadzorczej stwierdził :

· Brak oznaczenia graficznego granicy Systemu Przyrodniczego Gminy na rysunku planu ;

· Wskaźniki zabudowy oraz zagospodarowana terenu odniesione zostały do działki budowlanej

podczas gdy powinny odnosić się do działki lub terenu , zgodnie z ustawą o planowaniu i

zagospodarowaniu przestrzennym obowiązującą w dniu przystąpienia do sporządzenia planu dla

części wsi Chojnów;

· Potrzebę wykluczenie dla terenu lasów 1ZL realizacji obiektów budowlanych w § 10 tekstu planu .

Z uwagi na powyższe proponuje się uchylić przedmiotową uchwałę.

Id: C412F357-B0AF-477F-8AD9-3DF54F882B48. Podpisany Strona 1




